Jander Luiz Loss 

Prefeito 

dos logradouros e 360 graus aéreas, ambas do perímetro urbano; serviços especializados de vetorização, cálculo e 
comparação de área construída, atendendo as necessidades do Departamento de Finanças. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 07 
de setembro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de setembro de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.